
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE   

AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

Rif.  BS 111-21/GG: Procedura negoziata per affidamenti sotto soglia comunitaria per l’appalto 
del servizio di manutenzione contenitori adibiti alla raccolta di rifiuti urbani 
presso la Riviera del Brenta - Miranese e Terraferma Mestrina. 

CODICE GARA: 8126162 - CIG: 87262590BC 

Premesso che: 

- in data 28/04/2021 veniva bandita procedura negoziata, in modalità telematica, per 
affidamenti sotto soglia comunitaria per l’appalto del servizio di manutenzione contenitori 
adibiti alla raccolta di rifiuti urbani presso la Riviera del Brenta - Miranese e Terraferma 
Mestrina; 

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

- COLOR COAT SRL sede legale in Via Caduti del Lavoro, 7 – 28883 GRAVELONA TOCE 
VB – C.F. e P.I. 01355500032. 

- ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA sede legale in Via Vittorio Veneto 2/2°, 
BIBBIANO RE – C.F. e P.I. 01494430356. 

- EMMENNE SRL sede legale in Via Malcontenta, 477 – 30173 MALCONTENTA VE – P.I. e 
C.F. 04248180277 

- in data 20/05/2021 la Commissione di Gara si è riunita in seduta privata per procedere 
all’analisi delle offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 

Tutto ciò premesso: 

IL RESPONSABILE DISPONE 

- di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando 

il contenuto del verbale all’uopo redatto, le seguenti ditte: 

 COLOR COAT SRL sede legale in Via Caduti del Lavoro, 7 – 28883 GRAVELONA 

TOCE VB – C.F. e P.I. 01355500032. 

 ECOLOGIA SOLUZIONE AMBIENTE SPA sede legale in Via Vittorio Veneto 2/2°, 

BIBBIANO RE – C.F. e P.I. 01494430356. 

- di escludere la ditta EMMENNE SRL sede legale in Via Malcontenta, 477 – 30173 

MALCONTENTA VE – P.I. e C.F. 04248180277, In quanto la stessa dichiara di non essere 

in possesso dei criteri di selezione previsti per la partecipazione alla procedura, 

espressamente indicati nel disciplinare di gara. 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

Venezia, 20/05/2021 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 

presente file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del 

provvedimento stesso. 


		2021-05-21T12:11:31+0200
	MARCO ARTUSO




